pour avoir adressé sa lettre de soumission à l’Autorité de Régulation des 
Commandes Electroniques et des Postes (ARCEP) au lieu du Ministère de 
l’Economie et des Finances (MEF) ou au Directeur des Marchés Publics du 
MEF 

ATTRIBUTAIRE SADEC SARL pour un montant de vingt et un millions huit cent trente mille (21 830 000) francs CFA TTC, avec un délai d’exécution 
de vingt (20) jours. 

PROGRAMME D’APPUI AU DEVELOPPEMENT SANITAIRE (PADS) 

PROJET « AUTONOMISATION DES FEMMES ET DIVIDENDE DEMOGRAPHIQUE EN AFRIQUE SUB SAHARIENNE 
PLUS (SWEDD+) » 

Rectificatif sur le classement des cabinets et les observations formulées dans la publication des résultats dans la Revue des marchés

[...]

6 037 890 - 6 037 890 l’offre est 

anormalement basse Non classé 

GROUPE ASA MATERIEL 
SARL 6 560 000 - 6 559 993 - offre conforme 2e 

INNOVATION BURKINA 6 136 000 - 6 136 000 - offre conforme 1er 
Attributaire provisoire : INNOVATION BURKINA pour un montant HTVA de six millions cent trente six mille  (6 136 000) F CFA. Le délai 
d’exécution est de trente (30) jours. 

Lot 3 : Acquisition de consommables de laboratoire au profit de l’IRSS/PROJET-BIGCAT 

Soumissionnaires 
Montants lus en francs CFA Montants corrigés en francs CFA Observations Rang 

HTVA TTC HTVA TTC

[...]

TRADE SARL - 4 216 000 - 4 216 000 Offre conforme 1er 

CAPELEC SARL - 4 248 000 - 4 248 000 Offre conforme 2e 
INNOVATION 
BURKINA 3 236 500 - 3 236 500 - l’offre est 

anormalement basse Non classé 

Attributaire provisoire : KANTA GLOBAL TRADE SARL pour un montant de quatre millions deux cent seize mille (4 216 000) F CFA TTC. Le 
délai de livraison est de trente (30) jours. 

Lot 5 : Acquisition d’accessoires d’appareil de pharmacologie au profit du projet DPME 

Soumissionnaires 
Montants lus en francs CFA Montants corrigés en francs CFA 

Observations 
B.I.

[...]

en F CFA HTVA 
(1) (2) (3) = (1) + (2) (4) (5) = (3)X(4) 

TRAINING & ENGINEERING 
GROUP (TEG) Tunisie F CFA 220 570 000  0 220 570 000 N/A 220 570 000 - 

SWITCH MAKER SARL Burkina Faso F CFA 271 528 253 332 271 528 585 N/A 271 528 585  

Augmentation de trois cent 
trente-deux (332) F CFA (erreur 
de calcul au niveau du sous-
détaille de la rémunération). 

GROUPEMENT  
« ST2I INTERNATIONAL - 
DORIANNE-IS » 

Tunisie/ 
Burkina Faso USD 698 900 0 698 900 559,020 390 699 078 

La date des cours de change 
est quatorze (14) jours avant le

[...]

Non conforme : Facturation des sites 6à 14 inférieur au SMIG 
(facturation site 6 36 108 FCFA , site 11 à 14 , 43 896 FCFA 
par site 

ATTRIBUTAIRE 

N.P.S, Tel : 72 58 68 05, RCCM N°BF-OUA 2022 B 72 94, IFU N°00141522 T, retenu pour un montant minimum de huit cent 
douze mille six cent soixante-dix-huit (812 678) francs CFA TTC et un montant maximum de neuf millions sept cent 
cinquante-deux mille cent trente-quatre (9 752 134) francs CFATTC, avec un délai de livraison de douze (12) mois pour le 
marché et six (06) mois par commande. 

MINISTERE DES INFRASTRUCTURES ET DU DESENCLAVEMENT 

INSTITUT GEOGRAPHIQUE DU BURKINA 
Synthèse du procès-verbal d’ouverture des plis, d’analyse des offres et de délibération de la DEMANDE DE PRIX n° 2025-006/MID/SG/IGB/DG/PRM